
           CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA 
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro / Cep:   62.540-000  - Amontada – Ce 

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9 

Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414 

        Site: www.camaraamontada.ce.gov.br    E-mail:  cmamontada@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA Nº 033/2018 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SUBSTITUTA 
PARA ASSINAR DEPRECIAÇÃO DE BENS 
MÓVEIS E IMÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE AMONTADA, DURANTE PERÍODO DE 
FÉRIAS DO SERVIDOR GUSTAVO BEZERRA 
GUABIRABA. 

 
 
          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, no uso de suas 
atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a Sra. Maria Lucivanda Alves como substituta para assinar 
Depreciação de Bens Móveis e Imóveis da Câmara Municipal de Amontada, durante 
o período de férias do servidor Gustavo Bezerra Guabiraba.  

 
 

    Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA. 
                        EM, 31 de agosto de 2018. 

 

 
 
 

 


